
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 7                                    2012. gada 26.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                            Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

Pēteris Burbo 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

 

Neieradās                                                                                                         Andris Miklucāns 

                                                                                                                                             Alla Ločmele 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam pirmās redakcijas un Vides 

pārskata pirmās redakcijas pilnveidošanu 

2.Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

4. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par 2012. gada saistošo noteikumu nr. 2 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2012. 

gadam’’’apstiprināšanu  

2. Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

3. Par  adreses piešķiršanu  

4. Par Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam apstiprināšanu 

5. Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

6. Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu un platības precizēšanu 

7. Par dalības maksu 

8. Par zemes vienības nomu 

9. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām. 

10. Par tirdzniecības atļauju 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

12. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

13. Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam pirmās redakcijas un Vides 

pārskata pirmās redakcijas pilnveidošanu 

14. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

16. Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par 2012. gada saistošo noteikumu nr. 2 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2012. gadam’’’apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2012. gada saistošos noteikumus Nr.2 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2012.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

 



1.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības  ministrijai. 

2.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 18.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.08.2009. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds>, uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,23 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0100 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz 

Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.2..Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 19.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.08.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0072-8001,  0,02 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0072-8002, 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0410 uz 20 

gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

2.3..Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8005,  0,02 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8008 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

2.4..Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 14.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.08.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0079-8001,  0,02 ha platībā ar kadastra 



apzīmējumu 6848-004-0412-8012 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

2.5..Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.02.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8002,  0,28 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0412-8019 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

 

2.6..Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 01.jūnija iesniegumu par zemes vienības 

nomas līguma pagarināšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2008. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz   pašvaldības zemes vienības 

nomu  0,02 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0404-8001,  0,02 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8006 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas 

lēmumam. 

3.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-001-0093 piešķirt   adresi:  ‘’Riucīši ’’, 

c.Jaunžogoti,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ēkai ar kadastra  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0017 piešķirt   adresi:  

‘’Paegles ’’, c.Felicianova,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

3.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-007-0042 piešķirt   adresi:  ‘’Jāņkalniņš 

’’, cKrīveņi.,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam apstiprināšanu 

/J.Tabūne/ 

Pamatojoties uz likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 5.panta 1.punktu; 12.panta 

1.punktu un 21.panta 3.punktu un Latgales plānošanas pozitīvu Latgales plānošanas reģiona 

21.06.2012.atzinumu Nr. 2-4.3/322, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2030.gadam gala redakciju. 

2. Publicēt Paziņojumu par Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam gala 

redakcijas apstiprināšanu pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv.  

3. Iesniegt Ciblas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2030.gadam gala redakciju Latgales 

plānošanas reģionam un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

 

5.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu un maiņu zemes vienībai 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12. jūlija iesniegumu par  nosaukuma 

piešķiršanu zemes vienībai, pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0056 piešķirt nosaukumu ‘’Lapsenes’’. 

 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 18. jūlija  iesniegumu ar lūgumu mainīt 

nosaukumu nekustamajam īpašumam, saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. 

punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

 

http://www.ciblasnovads.lv/


 

Nekustamajam īpašumam ‘’Kadiķi’’, kadastra nr.6848-004-0017 nosaukumu ‘’ Kadiķi’’ mainīt 

uz nosaukumu ‘’Paegles’’. 

5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 20. jūlija iesniegumu par  nosaukuma 

piešķiršanu zemes vienībai, pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likums’’ 1. panta 14. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0070, 6898-007-0042 piešķirt nosaukumu 

‘’Jāņkalniņš’’. 

 

5.4. Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0057 piešķirt nosaukumu ‘’Ērgļi’’. 

 

  6.§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu un platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar Ciblas 

novada 2009. gada 30. septembra saistošajiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", 

(30.09.2009. pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§),   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

6.1.Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0254, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

 

1. 161203- pierobeža – 0,5767 ha. 

 

6.1.2.  Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0254, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads, precizēt platību  – 0,5767 ha. 

 

6.2Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0102, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 



 

1. 12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kw – 0,33 ha 

 

2.12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, 

kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kw – 0,31 ha 

 

3.12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,54 ha 

 

6.3Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0177, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

 

1. 12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kw – 0,12 ha 

 

6.4Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-004-0057, Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

 

1.  161203- pierobeža – 2,02 ha. 

2. 110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija -0,10 ha 

3.12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,22 ha 

4.12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,02 ha 

 

6.5.Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-008--0031, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads, apgrūtinājumus : 

 

1.12030303- aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem – 0,27 ha 

2. 12050101-aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kw – 0,17 ha 

 

7.§ 

Par dalības maksu 

/J.Dombrovskis/ 

 
Izskatot LATVIJAS NEDZIRDĪGO SPORTA FEDERĀCIJAS, reģ. Nr. 40008022970-, juridiskā 

adrese: Elvīras iela 19., Rīga, 13.07.2012. iesniegumu ar lūgumu  

  

apmaksāt sportista ar dzirdes traucējumiem <Vārds, Uzvārds>, dzīvo <adrese>, dalības maksu 1. 

Ziemeļu-Baltijas valstu Nedzirdīgo čempionātā telpu futbolā vīriešiem Somijā no 14.11.2012. – 

18.11.2012., saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt Ls 370.00 LATVIJAS NEDZIRDĪGO SPORTA FEDERĀCIJAI,   reģ. Nr. 40008022970-, 

juridiskā adrese: Elvīras iela 19., Rīga, sportista ar dzirdes traucējumiem <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, dalībai Ziemeļu-Baltijas valstu Nedzirdīgo čempionātā telpu futbolā vīriešiem 

Somijā no 14.11.2012. – 18.11.2012. 

8.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 07.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 0,35 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0388 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

8.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 10.jūlija iesniegumu par zemes vienības 

nomu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā  pašvaldības zemes vienību 0,20 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0393, zemes vienību 0,32 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6844-004-

0602   uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

9.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām. 

/J.Dombrovskis/ 

1. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> uz nekustamā īpašuma 

‘’Austrumi’’, kadastra nr. 6844-004-0188 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0032 



7,6 ha platībā, 6844-004-0188 5,5 ha platībā, 6844-006-0057 1,7 ha platībā,  kas atrodas Ciblas 

novada  Blontu pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6844-003-0032 7,6  ha platībā,   6844-004-0188 5,5 ha platībā, 6844-006-0057 

1,7 ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

2. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes  pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības  SIA”BLONTI”, reģistrācijas Nr. 46803000578, uz nekustamā 

īpašuma ‘’Blonti’’, kadastra nr. 6844-004-0360 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6844-

004-0360 12.47  ha platībā, 6844-004-0361  6.05 ha platībā, 6844-004-0454  2.9 ha platībā, 6844-

004-0456  21.8 ha platībā, 6844-005-0181  1.79 ha platībā, 6844-006-0193  2.07 ha platībā,  kas 

atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0260 12.47  ha platībā,   6844-004-0361 6,05 ha platībā, 6844-004-

0454  2.9 ha platībā, 6844-004-0456  21.8 ha platībā, 6844-005-0181  1.79 ha platībā, 6844-006-0193  

2.07 ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 



Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

3. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Dadzīši’’, kadastra nr. 6848-004-0160 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0160 

1.2 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6848-004-0160 1.2  ha platībā,  piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

4. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Joniki’’, kadastra nr. 6848-005-0099 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0106 

2.35 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 



pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6848-006-0106 2.35  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

5. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zem i,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Ceplīši’’, kadastra nr. 6848-005-0150 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0150 

1.2 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0150  1.2  ha platībā,  piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

6. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>,  uz nekustamā īpašuma 

‘’Margrietiņas’’, kadastra nr. 6848-005-0252 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6848-005-

0102 1.2 ha platībā, 6848-005-0103 1.6 ha platībā, 6848-005-0106 1,6 ha platībā, 6848-005-0200  

1.0 ha platībā, 6848-005-0252  0.4 ha platībā, 6848-005-0296  1.0 ha platībā, 6848-006-0105  2.4 ha 

platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0102 1.2  ha platībā,   6848-005-0103 1.6 ha platībā, 6848-005-0106 

1,6 ha platībā, 6848-005-0200 1.0 ha platībā, 6848-005-0252  0.4 ha platībā, 6848-005-0296  1.0 ha 

platībā, 6848-006-0105  2.4 ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

7. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Zilgmas’’, kadastra nr. 6848-006-0125 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-006-0125 

4.76 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6848-006-0125  4,76  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 



Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

8. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Gārņi’’, kadastra nr. 6866-004-0287 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0287 6,6 

ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Līdumnieku pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0287  6,6  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

9. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo  zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 



• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Purenes’’, kadastra nr. 6866-007-0012 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0012 

6,0 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Līdumnieku pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6866-007-0012   6,0  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

10. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Korķīši’’, kadastra nr. 6866-009-0047 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-009-0047 

4.08 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Līdumnieku pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6866-009-0047  4.08  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

11. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 



25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Liepziedi’’, kadastra nr. 6890-002-0084 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0187 

1.9 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6890-002-0187   1.9  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

12. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Sondari’’, kadastra nr. 6890-003-0148 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0148 

1.8 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6890-003-0148 1.8  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  



Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

13. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Domarki’’, kadastra nr. 6890-005-0073 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0073 

6.2 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0073 6.2  ha platībā,  piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

14. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Guntas’’, kadastra nr. 6890-005-0254 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0254 

0.5 ha platībā, 6890-005-0255 1,5 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. 



Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0254 0.5  ha platībā,   6890-005-0255 1,5 ha platībā,  piekrīt  

pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

15. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Purvsala’’, kadastra nr. 6898-003-0064 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0064   

16.4 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6898-003-0064   16.4  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

16. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 



izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Melnalkšņi’’, kadastra nr. 6898-007-0004 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-007-

0113 10.3 ha platībā, 6898-007-0114 7.4 ha platībā, 6898-008-0156 9.0 ha platībā, 6898-008-0189   

17.9 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6898-007-0113 10.3  ha platībā,   6898-007-0114 7.4 ha platībā, 6898-008-0156 

9.0 ha platībā, 6898-008-0189  17.9 ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

17. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Meldri’’, kadastra nr. 6898-008-0038 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0038  

0.67 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0038 0.67  ha platībā, piekrīt  pašvaldībai. 



Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

18. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 27.06.2012. vēstuli nr. 2-04-L/2800, 

atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktam un 25. panta otrajai daļai, personām, kuras nenoslēdza zemes 

izpirkuma (pirkuma) līgumus ar Hipotēku banku līdz 30.12.2012. izbeidzas zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības un tās iegūst zemes nomas pirmtiesības uz to lietošanā bijušo zemi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

• Izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz nekustamā īpašuma 

‘’Kļovi’’, kadastra nr. 6898-008-0111 zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6898-008-0111 9.3 

ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0111 9.3  ha platībā,  piekrīt  pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas līdz 31.10.2012. no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

19. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 10. jūlija iesniegumu par zemes vienības 

piešķiršanu nomā, novada dome konstatē, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393, 

6844-004-0602 0,52 ha kopplatībā    Nekustamā īpašuma valsts kadastra  informācijas sistēmā   zemes 

vienībām ir statuss - zemes lietojums,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 



1)Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos’’ 4. panta 3. daļu, izbeigt zemes lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz 

zemes vienību 0,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393, zemes vienību 0,32 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu  6844-004-0602     

2).Saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 2. punktu,  01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu 

nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk 

izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 

13. punktu, zemes vienība 0,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393, zemes vienība 

0,32 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0602     piekrīt pašvaldībai.   

3)Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotājs <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības  uz zemes vienību 0,20 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393, zemes vienību 

0,32 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  6844-004-0602     

   

10.§ 

Par tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

10.1.Izskatot SIA "Ludzas maiznīca", reģ. Nr. 46803000065, juridiskā adrese: Dagdas iela 17, Ludza, 

19.07.2012. iesniegumu nr. 26,  saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  

14.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

Piešķirt SIA "Ludzas maiznīca"  automašīnai MERCEDES BENZ SPRINTER 316 ar 

valsts numuru HZ 8191 autoveikala statusu un atļaut tirdzniecību novada teritorijā ar pārtikas 

precēm, tabakas izstrādājumiem, alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm pa 

sekojošu maršrutu - 

Pirmdiena 13.40-14.00          Mazie Litaunīki       Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  14.05-14.20         Lielie Litaunīki       Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  14.25-14.35          Lauču ferma           Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  14.40-14.55          Lauču ferma           Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  15.00-15.10          Vierņi                     Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  15.20-15.40          Muizinīki                Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  15.55-16.15          Zvirgzdene             Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

Ceturtdiena 08.30-09.00         Zvirgzdene            Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  09.05-09.25          Muizinīki              Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  09.30-09.45          Vierņi                   Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  09.50-10.00          Lauču ferma           Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  10.05-10.20          Lauču veikals         Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  10.30-11.00          Cirmas skola          Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 



                  11.20-11.35          Mazie Litaunīki       Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  11.40-11.55         Lielie Litaunīki       Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  12.20-12.45          Zvirgzdene             Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  12.50-13.00          Kristužāni             Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  13.10-13.20          Bolūževa               Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

                  13.25-13.40          Veserova              Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

 

10.2.Izskatot SIA "Ludzas maiznīca", reģ. Nr. 46803000065, juridiskā adrese: Dagdas iela 17, Ludza, 

19.07.2012. iesniegumu nr. 23,  saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  

14.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA "Ludzas maiznīca"  automašīnai VW LT 40 ar valsts numuru FJ 6575 autoveikala 

statusu un atļaut tirdzniecību novada teritorijā ar pārtikas precēm, tabakas izstrādājumiem, 

alkoholiskajiem dzērieniem, alu un saimniecības precēm pa sekojošu maršrutu - 

Pirmdiena 10.30-10.45          Ļahi       Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

                 10.50-11.20          Mežernīki       Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

                 13.50-14.00          Perekļi            Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

                 14.05-14.20          Staupine         Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 

                 14.35-14.40          Būbini            Blontu pagasts, Ciblas novads 

                 14.50-15.10          Mediševa        Blontu pagasts, Ciblas novads 

                 15.30-15.50          Jakuči             Blontu pagasts, Ciblas novads 

                 16.10-16.30          Degļeva           Blontu pagasts, Ciblas novads 

Ceturtdiena 10.10-10.40         Franapole      Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads 

Piektdiena 10.20-10.35           Perekļi             Pušmucovas pagasts, Ciblas novads 
 

11.§ 

Par  nekustamā īpašuma nomu un atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA DIMANTS AR,  Reģ.Nr. 46802002001, jur.adrese: c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, 

Ciblas novads, 24.07.2012. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome 

konstatē, ka 12.07.2012. ar SIA DIMANTS AR tika noslēgts nedzīvojamās telpas nomas līgums un 

saņemts īpašnieka Aivara Rikuma iesniegums par nekustamā īpašuma atsavināšanu.  Pašvaldības  

nekustamais īpašums – ēka- vecā kantora ēka,  ir pašvaldības bilancē, pamatlīdzekļu uzskaites kartiņa 

nr. K137, inventāra nr. 12110022,  Ēka ar kadastra apzīmējums 6890-005-0387-003,   kas atrodas 

Ciblas novada  Pušmucovas pagastā, nav nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris Burbo, Sarmīte 

Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Aivars Rikums,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  17.punkta prasībām,  

 



11.1.Apstiprināt Ciblas novada domes un SIA DIMANTS AR, Reģ.Nr. 46802002001,  12.07.2012. 

nedzīvojamās ēkas nomas līgumu. 

 

11.2.Uzsākt pašvaldības  nekustamā īpašuma – ēkas- vecā kantora ēka, pamatlīdzekļu uzskaites 

kartiņa nr. K137, inventāra nr. 12110022,  kadastra apzīmējums 6890-005-0387-003,   kas atrodas 

Ciblas novada  Pušmucovas pagastā, nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu un   veikt visas 

darbības un segt izdevumus ēkas ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0387-003 ierakstīšanai  

zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

 

12.§ 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot novada pašvaldības domes priekšsēdētāja JURA DOMBROVSKA  2011. gada 25. jūlija 

iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR-, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese Birska, Ināra 

Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris Burbo, Sarmīte 

Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Juris Dombrovskis DOME 

NOLEMJ: 

 

12.1.Piešķirt novada pašvaldības domes priekšsēdētājam JURIM DOMBROVSKIM 

atvaļinājumu 2 kalendāra nedēļas laikā no 2012. gada 06.augusta līdz 2012. gada 19.augustam 

(ieskaitot) par nostrādāto laiku no 15.02.2011.līdz 14.02.2012. 

12.2.Pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumu izpildei  apstiprināt domes priekšsēdētāja vietnieci 

SARMĪTI LEŠČINSKU 

12.3.Noteikt pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei SARMĪTEI LEŠČINSKAI apmaksu pēc 

nostrādātajām stundām. 

 

13.§ 

Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam pirmās redakcijas un Vides 

pārskata pirmās redakcijas pilnveidošanu 

/V.Tabūne/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 12.panta 1.punktu un Ministru 

kabineta 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 

42.2.pantiem,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1. Pilnveidot Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam pirmo redakciju atbilstoši 

institūciju atzinumiem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un sagatavot Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2025.gadam galīgo redakciju. 

2. Publicēt lēmumu Ciblas novada pašvaldības mājas lapā – www.ciblasnovads.lv. 

 

http://www.ciblasnovads.lv/


14.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Eversmuižas sv. Andreja Romas katoļu draudzes locekļa <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

16.07. 2012.iesniegumu par ārdurvju nomaiņu Eversmuižas sv. Andreja Romas katoļu baznīcai Ciblā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Ls 300.00 ārdurvju iegādei Eversmuižas sv. Andreja Romas katoļu baznīcai Ciblā.  

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’PREIĻU RAJONA DĀRZKOPĪBAS UN BIŠKOPĪBAS BIEDRĪBA’’, reģ.nr. 

47703001078, juridiskā adrese: Dzelzceļa iela 1, Līvāni, Līvanu novads, pilnvarotās personas 

JEVĢĒNIJA JONINA  03.07. 2012.iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu sakarā 

ar iecerēto būvniecību, pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 

17., 18., 19., 25., 30. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam „Līčudīķis”,  kadastra nr. 6898-003-0038,   zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6898-003-0038 3,5 ha platībā un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0101 

1,1 ha platībā  

lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” mainīt 

uz lietošanas mērķi – 0601-Individuālo dzīvojamo māju apbūve 

 

16.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

16.1.p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

  Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 02. jūlija iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. 

panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums,  Ilga Stepanova, Marina Barkāne, Ināra Sprudzāne, Pēteris 

Burbo, Sarmīte Leščinska, PRET-  nav,  ATTURAS – nav, DOME NOLEMJ: 



 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kalmes ‘’ Blontu  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 6844-

004-0056,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-006-0022 – 4,6 ha platībā. 

 

 2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu  6844-006-0022 4,6 ha platībā   piešķirt 

nosaukumu ‘’Kalmes 1 ‘’  

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 31.jūlijā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


